
Cumplido RESÉRVESE. 

1j9‘ 
Lz" ioN 

3. 
;U., 

!ad Cs L~  

CARLOS 
FACULTAD Jai. EXACTAS - Ut4Sa TERESA MONTERO LAROCCA 

ACADEMICAY SIVESTISACION 
FACULTAD DE CS. EXACTAS •URSS_ 

1172 

44 Mas 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTOS 

1161Nia 3150- 4400 - Soba 
721. 54 387 425-543 - Fas 54 387 425-3546 

República Arge0060 

SALTA, 02 de julio de 2.012 
Expte. Nº 8.765/2010 

RESCD- EXA Nº 438 /2012 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a 

Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de 
PROFESOR TITULAR — REGULAR — Dedicación Simple para la asignatura 
ELECTROMAGNETISMO de la Carreras de Licenciatura en Física ( Plan 1.997 y 2005 ) y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Irene De Paul mediante nota Exa Nº 689/12, ha presentado solicitud de 

excusación para integrar Jurado por razones personales; 

Que el Dr. Erico Oscar Frigerio, mediante nota Exa Nº 723/12, ha manifestado su 

imposibilidad de participación invocando compromisos académicos; 

Que en el Art. 38 4  Bis del Reglamento de Concursos (Res. 350/87 y sus modificatorias) 
se determina expresamente que, corresponde al Consejo Directivo emitir el instrumento legal 

correspondiente; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria de fecha 27/06/12) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 14:  Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Dra. Irene Judith De 
Paul y Dr. Erico Oscar Frigerio oportunamente propuestos como integrantes del Jurado, en 
carácter de Titular y Suplente, para entender en el Concurso arriba indicado, el cual quedará 

conformado de la siguiente manera: 

  

Graciela Lesino 
Jorge Raúl Barral 
Horacio Miguel Pastawski 

Víctor Hugo Hamity 
Adolfo Antonio Iriarte 
Nieves Noemí Baade 
Ricardo Hugo Velasco 
Néstor Alberto Bolognini 
Horacio Ricardo Flores 
Magdalena Mechetti  

  

ARTÍCULO 24 :  Hágase saber a la Dra. Irene J. De Paul, al Dr. Erico Frigerio, a los Sres. 
Miembros del Jurado, a los postulantes (RESD-EXA Nº 264/2012). Gírese copia al Consejo 

Superior. Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publí 	se e Cartelera. 


	Page 1

